
WYRÓŻNIENIA DLA FUNKCJONARIUSZY Z PIOTRKOWA 
TRYBUNALSKIEGO!
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20 listopada 2025 roku odbyła się uroczysta gala, w czasie której przyznano nagrody dla najlepszych funkcjonariuszy 
Województwa Łódzkiego 2025 roku.

W Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej odbyła się uroczysta gala nagrodzenia funkcjonariuszy, którzy w 2025 roku 
szczególnie zasłużyli się na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców naszego regionu. Wyróżnionych zostało aż 60 
funkcjonariuszy z 10 formacji, reprezentujących różne obszary służb odpowiedzialnych za ład, porządek i ochronę 
życia. Wśród nagrodzonych znalazło się sześcioro funkcjonariuszy Służby Więziennej, w tym przedstawiciele Aresztu 
Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim, których codzienna służba i profesjonalizm zostały docenione na szczeblu 
wojewódzkim.

„Funkcjonariusz Roku”

W tej kategorii uhonorowany został chor. Mateusz Bielaczyc – za wzorowe wykonywanie obowiązków, ponadprzeciętne 
zaangażowanie oraz profesjonalizm, który stanowi wzór dla innych funkcjonariuszy.

„W duecie dla bezpieczeństwa”

Nagrodę w tej kategorii otrzymała mł. chor. Karolina Cieślikiewicz wraz ze swoją niezawodną partnerką – Negrą. Duet 
został wyróżniony za skuteczną współpracę oraz działania, które realnie wpływają na poziom bezpieczeństwa w 
jednostce i podczas działań wspólnych z innymi służbami.

Nagrody wręczyły Dorota Ryl – Wojewoda Łódzki oraz Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa Łódzkiego.

Obie przedstawicielki władz województwa podkreśliły ogromną rolę funkcjonariuszy w budowaniu bezpieczeństwa i 
stabilności społecznej oraz podziękowały za ich codzienny trud.

Składamy serdeczne gratulacje wszystkim wyróżnionym funkcjonariuszom. Jesteśmy dumni z Waszej pracy, 
poświęcenia i profesjonalizmu. Dziękujemy za służbę na rzecz mieszkańców regionu oraz za nieustanną gotowość do 
podejmowania nowych wyzwań.

 



tekst: mjr Daniel Bujak, rzecznik prasowy Dyrektora Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim

zdjęcia: mjr Cezary Jabłoński, rzecznik prasowy Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Łodzi
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